Signum etc.

Testes etc.

CL.—*Instrumentum gratie ad tempus facta.*

In Dei nomine. Noverint universi quod ego Arnaldus Dortaldo attendens vos illustrissimum dominum Petrum, Dei gratia Regem Aragonum, vendidisse michi et meis ad imperpetuum, pro pretio duodecim millium solidorum Barchinonensis, castrum et locum de Basturc, cum mero et mixto imperio et exercicio ejusdem et omnia alia jurisdictione alta et baxia et totum directum et alodiale dominium, hostem et calvalcatam et redemptionem ejusdem, monetaticum et cenam et questiam annuam et omnia alia jura, quas et que habetis et habere seu recipere consuevistis quoquomodo in castro, villa et loco de Besturc et in hominibus ibi populatis et ejus terminis, situato in vicaria Pallariensi, quod pro nobis tenetur et debet teneri et consuevit in feudum per nobilem Petrum vicecomitem de Vilamuro, et cum omnibus censibus, redditibus, exitibus, usaticis, esdevenimentiis et aliis juribus quibuscumque vobis et vestris successoribus pertinentibus, seu pertinere debentibus, aut valentibus quoquomodo in dicto castro et loco de Basturc et ejus terminis ac in hominibus et feminis habitantibus et habitaturis, prout in carta venditionis predice confecta per Jacobum Conesa scriptorem vestrum ac notarium publicum per totam terram et dominationem nostram in palatio regio civitatis Barchinone, VIII<sup>o</sup> Kalendas madii, anno infrascripto, noscitur latius contineri; attendantes etiam conventum fuisse inter vos dominum Regem et me ut ego deberem vobis facere instrumentum sub forma infrascripta, ideo, conventioni predicte inherendo, per me et omnes successores meos promoto et convenio vobis dicto domino Regi quod, si vos vel sucessores vestri restituueritis, infra decem annos a presenti die in antea computandos, michi vel successoribus meis dictos duodecim millia solidos Barchinonenses, ego, vel mei successores, incontinenti ex tunc restituam et restituere teneantur vobis et successoribus vestris dictam cartam sive instrumentum et alias cartas inde secutas et revocabo, seu ipsi successores mei revocabunt et revocare teneantur omnino, venditionem predictam, sic quod ipsa venditio vel instrumentum ejusdem nullius sit valoris vel efficacie et res penitus sit inempta. Et premissa facio et promito ego dictus Arnaldus Dortaldo vobis dicto domino Regi et successoribus vestris in posse subscripti notarii, hec a me nomine vestro et omnium illorum quorum interest vel intercerit stipulantis et recipientis, renunciando expresse omni legi, juri, rationi, consuetudini et cunctaque exceptioni eorum, que vel earum aliqua quovis modo possent super predictis vobis ant successoribus vestris nocere et me vel meos juvere. Quod est actum etc.